

Piotrków Tryb. dn. 12.12.2016r.

SPZ.271.43.2016

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: WYKONANIE ZADANIA PN.: BUDOWA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ I SANITARNEJ W UL. BRONIEWSKIEGO W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO: BUDOWA INFRASTRUKTURY W REJONIE UL. BRONIEWSKIEGO / UL. WIERZEJSKIEJ W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, że udostępnione dokumentacje projektowe zawierają dużo większy zakres kanalizacji do wybudowania niż wskazane zostało w Rozdziale III SIWZ, prosimy o dokładne określenie, które odcinki kanalizacji należy wybudować. Prosimy o określenie konkretnych nazw odcinków (np. od odc. od studni nr ... do studni nr ...) oraz wskazanie według której dokumentacji projektowej (określenie tytułu, numeru rysunku, itd.) należy je wykonać.

Odpowiedź:

Rysunki z zakresem do realizacji w ramach tego przetargu zostały zamieszczone na stronie dot. przetargu. (pliki pdf: *zakres KS cz1, zakres KS cz2, zakres KD cz1, zakres KD cz2, zakres KD cz3, fragmenty sieci do zamulenia*)

Pytanie 2:

Prosimy o określenie, które dokładnie odcinki istniejącej kanalizacji należy zamulić. Prosimy o podanie średnic rurociągów oraz ich długości.

Odpowiedź:

Należy zamulić kanały znajdujące się pomiędzy ulica 12KDD a studnią D10 wg załączonego przedmiaru:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		Jest			
2 40	KNR 4-05I 0317-04	Demontaż rurociągów żelbetowych na styk 800 mm z opaską betonową w wykopie pionowym 465	m		
			m	465.000	
				RAZEM	465.000
		Zmiana na:			
2 40	KNR 4-05I 0317-05	Demontaż rurociągu żelbetowego o średnicy nominalnej 1000 mm łączonego na styk opaską betonową (odcinek D10-D2) 465	m		
			m	465.000	
				RAZEM	465.000

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
		Jest				
2 270	KNR 2-31 1407-03	Wypełnienie przekopów piaskiem stabilizowanym cementem z mechanicznym przygotowaniem mieszanki (50 kg cementu na 1 m ³ mieszanki) - zamulenie kanałów dn250, dn400, dn600, dn1000 wraz ze studniami obmiar = 1399.115 m ³	m ³	1399.115		
		Zmiana na:				
2 270	KNR 2-31 1407-03	Wypełnienie przekopów piaskiem stabilizowanym cementem z mechanicznym przygotowaniem mieszanki (50 kg cementu na 1 m ³ mieszanki) zamulenie kanałów dn200, dn250, dn600, dn1000 wraz ze studniami obmiar = <dn200> 3.14*0.1*0.1*108.99 3.422 <dn250> 3.14*0.125*0.125*170 8.341 <dn600> 3.14*0.3*0.3*(180+25) 57.933 <dn1000> 3.14*0.5*0.5*45 35.325 <studnie> 3.14*0.75*0.75*3.5*7 43.273 RAZEM 148.294 m ³	m ³	148.294		

Pytanie 3:

Prosimy o określenie, które dokładnie odcinki istniejącej kanalizacji należy zdemontować. Prosimy o podanie średnic rurociągów oraz ich długości.

Odpowiedź:

Rysunki z zakresem do realizacji w ramach tego przetargu zostały zamieszczone na stronie dot. przetargu. (pliki pdf: *zakres KS cz1, zakres KS cz2, zakres KD cz1, zakres KD cz2, zakres KD cz3, fragmenty sieci do zamulenia*)

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie udostępnionej geologii o część opisową.

Odpowiedź:

Część opisową dołączono do dokumentacji

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej o średnicach Ø600, Ø1000, Ø1200 i Ø1400 z rur innych niż WIPRO tj. np. z PP, PE lub GRP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania kanalizacji deszczowej z innych materiałów niż przyjętych i zatwierdzonych w projektach.

Pytanie 6.

Odcinek z rur WIPRO dn1400mm o dł. — 563,10mb, zgodnie z projektem zamiennym zamieniono rury o średnicy 1000mm, na rury o średnicy 1400mm — brak profilu i pzt dla zmiany;

Odpowiedź:

Profil oraz PZT dołączono do dokumentacji.

Pytanie 7.

Odcinek z rur WIPRO dn1200mm o dł. — 83,9mb — brak profilu i pzt dla tego zakresu;

Odpowiedź:

Profil jak i PZT dołączono do dokumentacji.

Pytanie 8:

Odcinek z rur PVC dn200mm o dł. — 50,3mb — prosimy o szczegółowe wskazanie, które odcinki wchodzi w ten zakres (łącznie z wyszczególnieniem studni) i ewentualnie dołączenie brakujących profili;

Odpowiedź:

Rysunki z zakresem do realizacji w ramach tego przetargu zostały zamieszczone na stronie dot. przetargu. (pliki pdf: *zakres KS cz1, zakres KS cz2, zakres KD cz1, zakres KD cz2, zakres KD cz3, fragmenty sieci do zamulenia*)

Pytanie 9:

Odcinek z rur PVC dn315 o dł. — 28,64mb - prosimy o szczegółowe wskazanie, które odcinki wchodzi w ten zakres (łącznie z wyszczególnieniem studni) i ewentualnie dołączenie brakujących profili;

Odpowiedź:

Rysunki z zakresem do realizacji w ramach tego przetargu zostały zamieszczone na stronie dot. przetargu. (pliki pdf: *zakres KS cz1, zakres KS cz2, zakres KD cz1, zakres KD cz2, zakres KD cz3, fragmenty sieci do zamulenia*)

Pytanie 10:

Prosimy o wskazanie, które wpusty wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Rysunki z zakresem do realizacji w ramach tego przetargu zostały zamieszczone na stronie dot. przetargu. (pliki pdf: *zakres KS cz1, zakres KS cz2, zakres KD cz1, zakres KD cz2, zakres KD cz3, fragmenty sieci do zamulenia*)

Pytanie 11:

Odcinki z rur PVC dn200mm — 191,01mb; dn315mm — 3,62mb; dn400mm — 565,4mb — prosimy o szczegółowe wskazanie, które odcinki wraz ze studniami, wchodzi w ten zakres oraz załączenie profili dotyczących tych odcinków;

Pytanie 12:

W poz. 1 i 19 załączonego kosztorysu ujęto rozebranie i odtworzenie nawierzchni (z trylinki i z mas mineralno-bitumicznych), prosimy o szczegółowe dane na temat warstw konstrukcyjnych pod odtwarzane nawierzchnie (rodzaj i grubość).

Odpowiedź:

Nawierzchnia z trylinki:

Podbudowa z tłucznia łamanego 15cm, nawierzchnia z trylinki (z demontażu).

Nawierzchnia bitumiczna:

Podbudowa z tłucznia łamanego 20cm, warstwa ścieralna z mas mineralno-bitumicznych 4cm.

Pytanie 13:

Brak jest pozycji uwzględniającej demontaż komory prostokątnej na kanalizacji sanitarnej w miejscu włączenia do istniejącego kanału fi1000mm (proj. bud. wykon. ks i kd cz.1- pkt.5.2) — prosimy o uzupełnienie kosztorysu.

Odpowiedź:

Prosimy o dopisanie pozycji:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
18	KNR 4-051	Analogia Demontaż komory prostokątnej na sieci kanalizacji sanitarnej w miejscu włączenia (S1)	kpl.	1.000		
d.1	0409-05					

Pytanie 14:

Prosimy o informację kto jest zarządcą dróg, przez które przebiega sieć, oraz o podanie stawek opłat za zajęcia pasów drogowych — jeżeli takie będą pobierane.

Odpowiedź:

Zarządcą dróg jest Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim ul. Kasztanowa 31. Na stronie internetowej pod adresem: <http://www.zdium-piotrkow.pl/> znajdują się aktualne stawki za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że w kosztorysie ofertowym „Budowa: Budowa sieci kanalizacji deszczowej”, „Obiekt sieć kanalizacji deszczowej” należy ująć w wycenie tylko poz. 90 „NS-Roboty zimne pionowe mechan z wywozem. kat 3-4 z wymianą, zasypaniem, zagęszczeniem, wywozem nadmiaru ziemi (DN1200)”, natomiast nie należy wyceniać poz. 90.1 oraz poz.90.6 z uwagi na fakt, że są to „podpozycje” głównej pozycji. Podobna sytuacja ma miejsce w dalszych pozycjach przedmiarowych.

Odpowiedź:

Tak. W kosztorysie ofertowym należy wypełnić tylko pozycje główne bez tzw. „podpozycji”. Są one pokazane w przedmiarze ze względu na zastosowane pozycje scalone.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy uproszczony.

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik